
  

 
 EDITAL N° 033/SEMAD/2017, DE 30 DE OUTUBRO DE 2017

DIVISÃO DE CARGOS, SALÁRIOS, SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE 
SERVIDORES/SEMAD

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DA  PREFEITURA  DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
o inciso XXIV, do Art. 5º do Decreto 11.550, publicado no D.O.M. nº 3.666 de 30.12.2009,
alterado pelo Decreto nº 12.321, de 23.08.2011.

CONSIDERANDO a Ação Judicial nº 7012471-78.2016.8.22.0001, do 1º Juizado Especial da
Fazenda Pública/TJ-RO, resolve:

TORNAR  SEM  EFEITO  o  Edital  de  Convocação  nº  29/SEMAD/2017,  de  11.10.2017,
publicado no D.O.M nº 5.553 de 11.10.2017 em nome de CÉSAR PEREIRA GUIMARÃES,
considerando que a determinação judicial foi cumprida por meio do Edital de convocação nº
45/SEMAD/2016, de 30.05.2016, publicado no D.O.M nº 5.216, de 31.05.2017.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração


